
お詫びとお知らせ 

お客様各位 

 平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社販売会社スイートプラザが企画・販売しております「モザイクロール」の

表示シールにアレルギー物質としての表示が義務付けられている「卵」の表示が漏れてい

ることが判明いたしました。卵アレルギーをお持ちのお客様が喫食されますと、健康に影

響を及ぼすおそれがありますので、下記該当商品を自主回収させていただきます。 

お客様のお手元に該当商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記ご送

付先まで料金着払いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。後日クオカードを

お送りさせていただきます。お客様やお取引先様に多大なご迷惑をおかけしますことを深

くお詫び申し上げます。 

今後は、より一層品質管理を徹底し再発防止に努めてまいります。尚、卵アレルギーを

お持ちでないお客様には、健康への影響がないことを申し添えます。 

2024年 4月 23日 

株式会社松風屋 

 

記 

【回収対象商品】 

 モザイクロール 

 賞味期限表示：2024年 4月 20日、2024年 5月 5日、並びに 2024年 5月 26日 

 

 

【ご送付先】 

株式会社松風屋 〒460-0012 愛知県名古屋市中区千代田五丁目 16番 29号 

電話 052-262-4010 

 

【お問い合わせ先】 

 株式会社スイートプラザ 〒226-0018 神奈川県横浜市緑区長津田みなみ台 1-1-15 

 電話 045-982-9590 受付時間 平日 9時 00分より 18時 00分 

 

※ご送付に際しましては、お客様の郵便番号、住所、氏名、電話番号をご明記くださいま 

すようお願い申し上げます。（お客様の個人情報は本件の目的以外には使用いたしませ 

ん。） 


